

Vopsea marcarea rutiera

I.D.: 60294292

Data publicarii 24.08.21 Coduri CPV 34922100-7 44810000-1

Pretul estimativ: 11.718,20 RON - 11.718,20 RON

Descriere: 1. DEKO Vopsea Marcare Rutiera City ALB - 258.75 lei/buc x 40 = 10350 lei 2. DEKO Vopsea Marcare Rutiera City NEGRU - 311.20 lei/buc x 2 = 622.40 lei 3. DEKO Thinner BAT summer Marcare - 67.80 lei/buc x 11 = 745.80 lei
